اتحادیه های کارگری

و سه مقاله دیگر

* از مجموعه آثار (۱)

* نویسنده: فریدریش انگلس

* برگردان: دکتر ناصر

* بازنویس: حجت برزگر

* تاریخ: فروردین ۱۳۷۹ (۱۷/۰۴/۲۰۰۰ میلادی)

* آدرس تماس با اتحادیه مارکسیستها از طریق پست الکترونیکی:

melh9000@yahoo.com و nasim@comhem.se

فهرست

صفحه

۳ * اطلاع به خوانندگان
۴ ۱- مزد روزانه عادلانه برای کار روزانه عادلانه
۷ ۲- سیستم مزد
۹ ۳- اتحادیه های کارگری
۱۶ ۴- یک حزب کارگری
۱۹ ۵- فهرست منابع

اطلاع به خوانندگان